- 1 -

南京航空航天大学金城学院文件

校教字〔2023〕110 号

南京航空航天大学金城学院

关于公布 2023 年度校级双语课程立项

建设名单的通知

各单位：

根据《南京航空航天大学金城学院关于开展 2023 年度校级

双语课程申报工作的通知》要求，学校组织开展了 2023 年南京

航空航天大学金城学院双语课程立项评选工作。经个人申报、学

院推荐、专家评审，共评选出 4 门校级双语课程立项建设项目。

每门课程资助建设经费 0.8 万元，课程建设周期 2 年。

特此通知。

附件：南京航空航天大学金城学院 2023 年校级双语课程立

项建设名单

南京航空航天大学金城学院

2023 年 10 月 13 日

- 2 -

附件：

南京航空航天大学金城学院 2023 年校级双语课程立项建设名单

序号 学院 课程名称（中文） 课程名称（英文） 课程负责人 课程团队成员 课程类型

1 机电工程与自动化学院 电机学 B Electric Machinery 王雅璐 郝雯娟、张曦 专业基础课程

2 航空运输与工程学院 民航概论
Introduction to

Civil Aviation
王煜坤

赵彩霞、赵宾、姜伟华、

杨天贺、房玮
专业基础课程

3 国际商学院 中国文化概论
A Glimpse of

Chinese Culture
罗文

顾维勇、邢浩、李冰、张

泉、许涵
公共基础课程

4 国际商学院 国际结算
International

Settlement
曹冬艳

马文敏、李然、顾琳芳、

陈苏
专业核心课程

- 3 -

南京航空航天大学金城学院学校办公室 2023 年 10 月 13 日印发